

## Objednatel:

IČO: 47813059  
 DIČ: CZ47813059  
**Slezská univerzita v Opavě**  
 Fyzikální ústav  
 Bezručovo náměstí 13  
 Opava  
 746 01 Opava

## Dodavatel:

IČO: 62289705 DIČ: CZ7404145430  
**Libor Sedláček**  
  
 Bartoníčková 19  
 Opava  
 746 01 Opava 1

## Konečný příjemce:

Zdeněk Stuchlík  
 Fyzikální ústav  
 SU  
 Bezručova 746 01 Opava

Datum vystavení: 06.03.2020

Datum dodání: 30.03.2020

Forma dopravy: osobně

Objednáváme u Vás úpravu podlah a následné položení koberců do místnosti sekretariátu (místnost č. 217), kanceláře ředitele (místnost č. 216), kancelář vedoucí ekonom. odd. (místnost č. 206).

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
	- demontáž stávající podlahové krytiny (2x vrstva) včetně ekol.likvidace ██████████	5 051,00	21,0	1 060,71	6 111,71
	místní vyspravení podkladu ██████████	750,00	21,0	157,50	907,50
	penetrace podkladu ██████████	2 253,00	21,0	473,13	2 726,13
	stěrkování podkladu ██████████	15 385,00	21,0	3 230,85	18 615,85
	dodávka a montáž koberce Quarz b. 96 cel.lepením ██████████	46 552,00	21,0	9 775,92	56 327,92
	dodávka a montáž sokl. kobercové lišty ██████████	2 750,00	21,0	577,50	3 327,50
	dodávka a montáž Al přechodových lišt ██████████	1 050,00	21,0	220,50	1 270,50
	přesun hmot ██████████	1 000,00	21,0	210,00	1 210,00
	demontáž stávající podlahové krytiny včetně ekol.likvidace ██████████	1 485,00	21,0	311,85	1 796,85
	dodávka a montáž MFP tl. 12mm ██████████ ██████████	8 759,00	21,0	1 839,39	10 598,39
	dodávka a montáž podložky Mirelon ██████████	600,00	21,0	126,00	726,00
	dodávka a montáž hobry ██████████	1 425,00	21,0	299,25	1 724,25

## OBJEDNÁVKA 0501/0011/20

Množství MJ	Název položky	Cena bez DPH	DPH (%)	Částka DPH	Částka celkem
	místní vyspravení podkladu [REDACTED]	1 125,00	21,0	236,25	1 361,25
	šroubování [REDACTED]	1 000,00	21,0	210,00	1 210,00
	dodávka a montáž koberce Quarz b.96 cel.lepením [REDACTED]	24 757,00	21,0	5 198,97	29 955,97
	dodávka a montáž sokl. kobercové lišty [REDACTED]	1 375,00	21,0	288,75	1 663,75
	dodávka a montáž Al přechodových lišt [REDACTED]	700,00	21,0	147,00	847,00
	[REDACTED]	1 000,00	21,0	210,00	1 210,00

Celková cena s DPH:

141 590,57 Kč

Smluvní strany berou na vědomí, že tato objednávka ke své účinnosti vyžaduje uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340 /2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), a s tímto uveřejněním souhlasí.

Žádáme o písemnou akceptaci této objednávky přímo na tomto stejnopisu objednávky- viz níže anebo na samostatném dokumentu o akceptaci.

Shora uvedenou objednávku v plném rozsahu akceptujeme.

Datum:

Podpis:

Razítko a podpis:

